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1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 Przedszkole Nr 1 w Koluszkach 711 386,14 2 837,00 717 271,14 75 0 78 0 76,00

2 Przedszkole Nr 2 w Koluszkach 2 288 378,95 10 156,00 2 306 081,95 240 1 240 2 238,67

3 Przedszkole Nr 3 w Koluszkach 1 837 926,09 8 086,00 1 851 611,09 177 7 172 8 168,00

4 Przedszkole w Gałkowie Dużym 1 068 283,48 3 972,00 1 077 153,48 122 0 122 0 122,00

5 Przedszkole w Różycy 1 015 742,02 4 984,00 1 022 153,02 123 1 122 0 122,00

6 921 716,68 30 035,00 6 974 270,68 737 9 734 10 726,67 9 597,62

miesięcznie

825,97 zł

1 101,29 zł

825,97 zł

gdzie:

550,65 zł 9 597,62 zł

1 101,29 zł 7 395,04 zł

550,65 zł 2

440,52 zł

1 101,29 zł

440,52 zł

1 101,29 zł

1 101,29 zł

1 101,29 zł

5

3 048,00

7 547,00

5 599,00

4 898,00

wskaźnik procentowy ustalony na potrzeby dotowania: 50%

PODSTAWOWA KWOTA DOTACJI NA 2018 ROK- PRZEDSZKOLA                                                                                                                                                                                 
aktualizacja nr 2 - obowiązuje od dnia 1 listopada 2018 r.

Lp. Placówka

K
w

o
ta

 p
rz

y
ję

ta
 d

o
 r

o
zl

ic
ze

n
ia

Liczba uczniów w placówkach według SIO
Statystyczna 

liczba uczniów 

pomniejszona o 

liczbę dzieci 

niepełnospr.
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1
)Plan finansowy przedszkoli na dzień 30.IX. 2018 r. wynikający 

z uchwalonego budżetu Gminy Koluszki, pomniejszony o 

wpływy od rodziców za wyżywienie i pobyt dziecka w 

przedszkolu - wyodrębniony rachunek dochodów własnych
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5
Średni miesięczny koszt utrzymania po aktualizacji: (100% 

dotacji) został wyliczony wg wzoru (Ka-Kp)/M

Ka (kwota od 01.11) wynosi

Kp (kwota do 31.10) wynosi

M liczba miesięcy do końca roku

9 597,62

    Ogółem

dotacja udzielana niepublicznym przedszkolom

wskaźnik procentowy ustalony na potrzeby dotowania: 75%

1 427,00

22 519,00

6 974 270,68

100% dotacji

1 101,29 zł

Sporządził: Przemysław Łącki - inspektor ds. oświaty, Referat Edukacji i Informacji, oswiata@koluszki.pl 

wskaźnik procentowy ustalony na potrzeby dotowania: 40%

dotacja udzielana niepublicznym przedszkolom o uprawnieniach przedszkoli publicznych

100% dotacji

wskaźnik procentowy ustalony na potrzeby dotowania: 100%

100% dotacji

dotacja udzielana niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego

dotacja udzielana publicznym innym formom wychowania przedszkolnego

100% dotacji


